

II liga mężczyzn - remis beniaminka z Oświęcimia

Autor: Administrator
niedziela, 28 września 2008

W Oświęcimiu odbył się inauguracyjny mecz II ligi mężczyzn: beniaminka UKS Polfin Oświęcim z KS Gorce Nowy Targ. Uroczystość z okazji awansu do II ligi i pierwszego meczu w swojej hali, uświetił zespół ludowy Zrzeszenie Ludzi z Gór z Oświęcimia.

Podczas tej uroczystości wręczone zostały Odznaczenia PZTS zasłużonym działaczom tenisa stołowego w Oświęcimiu.

Złotą Odznaką PZTS zostali odznaczeni:

Robert Świrk

Władysław Garustowicz

Brązową Odznaką PZTS zostali oznaczeni:

Sławomir Tusiński

Henryk Chrapczyński

Alekasander Kwek

Adam Rosiek

Prezes Krakowskiego Związku Tenisa Stołowego, z okazji awansu UKS Polfin Oświęcim do II ligi, przekazał Zarządowi Klubu Polfin list gratulacyjny oraz złożył na ręce Naczelnika Promocji UM Oświęcimia Pana Marka Tarnowskiego specjalne podziękowania dla Prezydenta Oświęcimia za pomoc klubowi UKS Polfin w rozwoju tenisa stołowego.

Sam mecz dostarczył licznie zgromadzonej publiczności sporo emocji. W pierwszej fazie meczu gospodarze przegrywali 1:3, po zwycięstwie Roberta Świrka z Bukowskim Adrianem 3:0 oraz porażkach Ryszarda Sarny z Markiem Mozdyniewiczem 0:3, Rafała Długaja z Mikołajem Kierskim 0:3 i Wojciecha Grzegorzewskiego z Jakubem Czyszczeniem również 0:3. Sytuacja zmieniła się radykalnie po zwycięstwach obu debli Długaj/Sarna - Mozdyniewicz/Kierski Szymon 3:0 oraz Świrk/Grzegorzewski - Kierski Mikołaj/Czyszczoń 3:2 i dwóch zwycięstwach w następnej rundzie Długaja z Mozdyniewiczem 3:0 i Świrka z Czyszczeniem 3:0. W tej sytuacji beniaminek prowadził 5:3 i wystarczyło odnieść, w dwóch pozostałych spotkaniach, jedno zwycięstwo i mecz zakończyłby się ich zwycięstwem. Niewiele brakowało, a niespodzianka stałaby się faktem, gdyż Grzegorzewski w swoim ostatnim meczu prowadził w setach 2:1 i w piątym secie 6:4 by przegrać pięć kolejnych piłek i cały set do 7 w pojedynku z Szymonem Kierskim. W ostatnim pojedynku Sarna Ryszard przegrał z Mikołajem Kierskim 0:3. Mimo wszystko remis należy uznać za sprawiedliwy, co niewątpliwie jest sukcesem beniaminka II ligi.